20 土木 第234号

平成20年10月16日

国土交通省道路局長  様

．

（
℃

 ぺ

 一

‘

・
上
着
卜
魔

芦別市長 林  政

（経済建設部都市建設課土木

今後の道路行政についての意見・提案の提出について

標記の件につきまして、別紙のとおり提出いたしますので、よろしくお取り計らい

願います。

忙コ吠批判購］［

。ト梱」吏二酬蝋勅刃〓昭卜摂望‖一心仙．」堪諾咄咄r岳鯛モ

蹴蕾僅撃翻壇増収営昭仙P簑刃〓やト擾寂‖一個誰亜棉恥州側合壁細痙画台痙垂．争刃‖昭ト〓一世罫勅堕世襲高時卜蝋‖一計脚

虻蟹争撃翻Q壇埋時世刃蝋項〓一刷吏」嘩恕〓一撃盟慧芸道壷．埜レ∩吏如〓一空柴志望－§望慧蒜還頑．心′栗刃〓Q↓ヨ

。ト梱二レ血レC亜刃蝋項笑ぃ邪叶柴姦亜吏品．レ二∩〓一旺湘南

卜蝋〓一撃征≠虻豊中トニ龍〓一壇埋佃…朝昭卜旺コ≠排皿簑叱忙ノ東壁昭二レ点心名演簑雄健嘆基礎富根駆昭卜刃蝋項．コ龍じ∴彗肝

刃鰻誰ポ塑哨簑虻酬・椰摂合一岳蟹剛最盛．埜レ」粥コ刃〓一位椅昭トせ田舟咽即盤咽べ鰻勅ミューヽ∽埜‖一匹琵㊥．〓一心仙

。ト梱コ龍レ吠柵刃蝋凧中嶋簑撃翻Q蛋培埋．P↓岬図勅勘亜椰摂Q塵凶野望吏C二刃掴尊亜婁岬£′や長‖一

億Q叱忙′空想Q埜瑚・煤桝Q匝替国．コ龍レ」刃蝋項勅撃潮富梶蟹・室甲賀霊芝蒜芯血‖一捜定岳忙吏」糎軸ヰ哨‖一興朝

哩忙′長竹固喉策埜蝋刷Q僧侶咄粛皿Qレ」刃壁叶粛漁唱桝．心′栗刃‖や二P宣由〓一機哺簑口重野合神韻腫ヰP粧せ．吏梱

。ト梱コ龍トニ堰簑誤算二」堪．勾亜時貞心詔勅和昭宙衣虹二」茄小楯小楯．埜讃器宙衣Q忙．奄吏Q‖

。ト梱コ龍トニ堰毛賀半二亜吠咄簑」実Q廼回‖一区－．埜肇

担）抑コ鼻血蛎憩聾要．勾題〟）鴬晋簑珊倦争倒置Q伸輔踏倒QE忙二鞋‖一撃違令珊伸輔割合回．）亜Pコ′霊草完芯′ずや竃

ヽ」′ヽ〓一台鸞自白Y．勾亜″）登苦蒜壷受望苦諒由ヤ忘蒜．コ邦〓一刃〓吏」∃医簑（斐）珊岩場旧舐‖吏」梱コ嶋Pn

－Q珊咄鈷蛸‖一也甘寸肇陣．」′栗」。ト粥二レ卓梱噸〓一業皿亜′や珊．」仲勅鰹恒亜《噴ヰP甘合着忙鼻白画面．埜位置批

搬煙草酬蝋．咄仙てト榊宙レ二∩〓一望朝宙虹壇掴㊤

琳鯉・咄亜合ぃ二∩〓一再虹壇掴Q潜朴

駐高札埋購］［

。噂二レ∩亜刃麒推量禦笹罪叶Q臣凶唱匪堆．心′雫刃‖や嶋P麗

墟亜帖榊噂卜刃蝋項漣些細‖一朗叶ヰレ」刃墟聖撒凄哺憂．増悪

煤塵．墟憩諜報．埼悪漣］［捜刃瑞相．P恒e鰭寂頭重．吏購

。昭二レC亜〓一登壇適

帖榊時貞仙虻衰去鵬衰飯盛返品長じ」刃エーミ岩窟野慢埋購］［

．〓一ヰ刃刃小型漣喋桝匝野営古画鹿壷岳痕由・輔咄．争裔睦耀由

Qく営団琳H昭小憩盟‖一難刷．レ」刃埋回鈷蛸Q岩窟琳咄刷盟

簑せS「．雑ヨレ」蜜咄〓一埋阻示′霊叩判‖一皿「町寸廿S登陣

埼璧漣轢則≡望Q圏域望刃コ州別圏域埋．埜叶NS寸掴匝瑳－

。昭嶋〓一弱挙二亜二レ∩増量」ヽQ旺巡栗朝里堆．亨罵レ」増悪

甜〓托○

。昭二レ∩虹〕廻漣朝登諏判型出潮レ二∩〓一別蝋色

個転慧鱒仙．食吏昭小渕型漣埜倒G聾貞盛麺5由威謹言

輔咄野営．心′只刃りや二レ∩亜‖一個誕堆－営±P埋向

合E埋．亨罵レ∩亜‖】匪凶増匪堆簑匝凶品－Gミ」－

ヽ口叶の．N「．ミ」－ヽ口叶「．uQ尋忙≡望．ミ

ューヽ口叶00．uQ華忙貢肌。吏」梱」蜜咄〓一掴回

心′雫捜埋〓一皿「町寸廿S登陣．±叶N S寸埋囲茎－

雲二許○

麒誰昭べ史刃半群Q野卓 「－㊧

蠣建■咄梱Qレ二∩〓】酋駐墟掴e潜か

忙宗批判照］［
。ト榊二レ」〓一刃〓山東警ブ踪〓一咄宙Q箭囁珊桝皐撃翻Q掴≠翰レ」皿－皿漣 「コ）や甘栂二h料」中軸」 小量亜」只壁

刃固唾二レ∩虹漣掛軸Q捜凪漣咄督Q最咄珊桝二郎Q」増咄臣評㊥′£吏昭二レ点心£喘簑空想・耽眠Qコ帖革酬黄塵′吏購

。昭二レ貞簑亜簑壁潮Q掴≠翰昭二レ」蜜舐廿鹿．怠吏昭卜由

世漣胡椒Q虹増Q神韻雌牛州都小二辻‖岩只習合側増桝．£吏昭二レ長竹堰聖簑掴忙〓一叶NS寸捜匝堪－Q‖。ト榊二レ∩剋漣

扁建亜柵刷髄《P↓昭£報漣コ）や甘購．u′只刃‖昭二レ」廻崩『r荘伯⊥に寧茫‖一半値由畠芸■甘Q超忙′埜叶NS寸埋凪望－

。ト榊二レ∩亜〓一悪埴亜柵刷ヰトニ韻コ）や甘榊仙てト皿－皿Q軍曹′）亜Pコ′東軍昭二レ長竹

悪評簑椎蚕映聖顔勅《レ」刃エーミ岩窟野噴掴凍害．〓一ヰ刃刃小型漣喋桝匝軍票笥頑煤蜜Q蛎聖・輔咄．争裔瞳輔亜〓一心仙

。昭二レ∩亜刃醐誰Q哺蹴簑増誕旺巡合評叶′怠吏昭仙P悪評簑↓圧G坦由恵与量感〓一軍軍票諾遍謹 ′佃野吏」旺堅漣轢刷

≡望レ」旺再漣叶NS寸増配望－〓一芸エペ∩ ′迅′只刃〓昭二レ」玉蕾〓一式開梱b∧「－トて蜘壁レ」旺コ≠漣雑則堪壮麗．悼辞

。昭二Pヾ測量壁翻召押合£吏昭小淵聖廟□

Yせ恨争営増野He輔嶺玉蛸壷‘由諒古‖．埜‖一凶召宗札胞 ノ東壁昭二レ」輔雨量輔倒相識b∧コトて軸壁昭小脳ど側圧忙〓一

君田輔H宗札↓埜レ二∩〓一輔瑚識〓一生．簑昭二レ£Ⅶ漣エヽH小壷柵刷簑輔咄米潜笥頑輔章瑚′輔瑚識′埜紺地法相G忙椅

肇楳紳胃仙てト皿柵皿Q軍営 N－㊧

嫌煙・咄梱合ぃ二∩‖一再虹埴掴合鍵朴

。岬勅
P
故買簑

。昭仙

。昭

。岬嶋
P
悪感亜帖佃
Q
蔓吏
e

。時夫仙故買簑

爛匪恒朝顕叶
e
叶
N
∽寸増配望－

忙宗批判購崇  （帥華誌争鵬衰運‘鹿療．蚕冊脳裏）畔冊噴出e鰭壇感画扁

搬出・咄亜eレ二∩〓】饉虹墟判Q潜朴